interueniat i. nisi dei misericordia intercedat. qui in piscina penitentie a qua compunctionis moueat taliſ firmus aut penitentes pro nichilo laborat solus enim motus aq. i. solitudo punctionis actus per coram spuatur sanat. Verutamē non excludit quin quandoque deus sine penitentia aliquis liberet. sic apparuit in paulo **H**olo ei vero sola ipsi racōe p̄t hoīem liberare et absq; pñia a c̄mīmīb̄ expiaē. Unde ad romā. tercio. Arbitramur iustificari hoīem sine opib⁹. quia aliqui sūt qđ p̄ pñia; sic p̄ viā iuris cois saluāt̄. Aliqui vero p̄ solā dei grām spealē et sicut p̄ pñilegiū sanant̄ ita qđ cū ipfis q̄si ex pñilegio disp̄esaf. Ad romā. ix. Miserebor cui voluero. Surge inquit tolle ḡbatū tuū et abula. Est ei ḡbatū laūs paup̄z. qđ sīḡt peccatū qr̄ hō qn̄y cōtricōez surgit et p̄ confessionē grabatū peccati tollit et p̄ bona opera iœdit tūc sanus a peccato. Vel dic qđ multi simul currebant ad piscinam unus solumodo sanabat̄ qr̄ datus qđ omnes fideles ad penitentiā generaliter curiāt pauci tamē salutē ēportat̄. Et dicit̄ p̄a ad corin. ix. Omnes currūt. sī unus tollit brauiū. Multi sūt rōti pauca vero electi. **M**ath. xx. Vel dic quō diligētia valde ēxificia

quia qui ē magis diligēs ad piscinā intrādū aut ad aliud bonū opus pagendū d; esse prior ad premiū: et qui alios p̄uenit currendo ipsos quo ad sanitatē vel lucrū p̄cedit. **V**el dic qđ isti lagūtes sīḡt illo⁹ qui sūt in purgatio qđ piscinā padisi īgrediū t̄ h̄ aqua dīne mīe ad indulgēdū mouet̄ h̄ qđ ab āgelo i. a deo ordinatur. **S**i euera qđā ibi dē p̄ longa tpa sūt in miseria et languore qr̄ nō habet hoīem qđ eos ibi mittat i. qđ p̄ eis intercedat. vel opa satisfactio faciat. et sic opt̄ qđ languor et dolor diuiciū in purgatorio p̄seueret quousq; dñs ipfis liberet et soluat. Domine inquit non habeo hominē qđ dum aqua et cetera. Unde qui in purgatorio lagūtent possunt de suis amicis conqueri dicētes illud p̄ste. Amici mei et primi delonge steterunt. et vim faciebant et cetera. **V**el dic moraliter qđ piscina ē mens cuius qn̄z qđ porticus sunt quinq; sensus. cēa quos multi sunt languētes i. multi affaūs et appetitus viaorū laguore torpētes. Isti spiritualiter non sanantur. nec ad virtutum temperantium reducantur nisi ate omnia aque compunctionis ab angelo idest a rōe in mentis piscina moueatur. **V**el dic qđ piscina qn̄q; porticus idest lex moyſi qui quinq; libroy cordices habet nullum potuit spū aliter sanare. quousq; angelus

testamenti xps de celo descendit
q aquā būi piscine et scienciam
būi legis mouit exposuit et im-
pleuit Aggei iij. Nouebo celū et
terrā et tūc remet desideratus zc.
Vel dic qy piscina ista est curia
romana vel cuiuslibet plati vel se-
culatis q dicit bethsaida dom
frugum. i. diuiniaz. dicit etiā do-
mus peaudū. quia ibi sūt multi
hoies bestiales. Job xl. Omnes
bestie agri ludūt ibi. dom rena-
torū quia ibi sūt multi raptore
per auaritiā terrenoz venacioni
et acquisitioni vacantes Eze xij
Ibi principes aquiloins et vni-
uersi venatores In ista sūt mul-
ti porticus. i. multa officia. dig-
nitates et ḡdus vbi quilibz cupit
intrare et statū obtinere et multi
languētes. i. abicioſi bñficia affec-
tates. multi cēi et ignorantes.
multi claudi et i moribz vacillan-
tes. multi aridi et indeuoti et iō
patientes cāūqqz iacēt ad subi-
tiādū aliquā porticū. i. aliquod
bñficiū necnō ad pueſendū af-
fectū oēs studēt Infra xx. Jobā
nes paucirrit cīa petro et reit
p̄or ad monumentū. Vñ qñ fit
p āgelū. i. pocculta dei iusticiam
aqua būane fragilitatis et morta-
litatis mouet r̄tputa qñ aliq̄s
epūs vel bñficiatus morit. statū
currit istoy abicioſoy multitudo
q intrare et se imergere conātur
et tamen dato qy omnes currant
oēs ambiāt oēs cupiāt vñ? tm̄o
modo pmouet sc̄z qui p̄t? reit

ad intrādū. i. munera offerēdūz
et se p̄ alijs ala? gerēdo Ille p̄?
tiectū alijs ēcipit et sanat. p̄me
ad cox ix. Dēs currūt vñ? acci-
pit brauiū Sed qd̄. p̄erto qñ i-
bi sūt aliqui qnesciūt bñ currere
nec se bene īgerē nec habent a-
liquē promotorē q ipsos possit
portare et p̄ponē sicut ad litteraz
boni et sufficientes virti paupes
q̄ reuera satis possent motū aq
exp̄cāre qz diutissime opt̄z eo?
attēdere et languē. qz si nō hñt
portatorē vel pmotorē necesse ē
ipsos paupes. lāguidos manē
illi q̄ ante alios remiūt et q̄ am-
bioſe se īgerūt solent oīa ēpor-
tare et maxime qñ portator. i.
fautoy et adiutor. seu platorū
vel assidēciū magistroz possunt
auxiliū procurare Domie īquit
hoiez zc. Unde qlibet paup po-
test dicere illud ps. Nō fuit qui
adiuuaret. et cōſiderabā ad dexte-
rā et videbam: et non erat q̄ cog-
noſcēt me Unde misit a xpo
mīaculose ſanentur et promoue-
ant nūq̄ p cursū cōmunem in pi-
scina ecclie balneāt Vñ de xpo
dicitur i ps. Tibi derelictus est
paup: orphano tu eris adiutor.

Vel dic qy angelus est platus
piscine ecclie p̄positus ad quē
ā oēs curiat et ambiant ut ſan-
ēt et promoueant p ipsum ille
solus ab ipso portat remedium
q̄ prius remit ad obsequium vel
qui habet mediatorem procura-
torem vel magistrum.

Hodicitur ad dñm p iudeos qdā mulier in adulterio dep̄bēsa. Illis i² sc̄scitatiōib⁹ quid de illa iudicarēt cū moïes b̄mōi lapidari māda ret et ex hoc ipsum cap̄e volenti b⁹ vt si diceret eā lapidādam cōtra mīaz quā p̄dicabat facere vi deret. Si vero eā dīmittēdā dice ret legis trāsgressor habēt. Deus mediādo vtrūqz eorū temp tatiā neq̄ciā increpādo iclinās se digito incepit in teriā scribere dices. Qui sine pccō est restrum in illā prius lapide mittat Quo replete. qlibet reōdē cupiebat ipse vero vt lo cū daret exēundi iterū in teriā scribebat. Cū igit̄ secūdo scriberet. om̄es vnius p? alium incipiētes a seniorib⁹ re cesserunt et ibesū solū cū mulie stātē in medio reliquerūt. Ihesus autē mulierē absoluīt. et eā ab ipsis liberauit dices. Nō te dēpnauit. nec ego te cōdēpnabo. Vade amplius noli peccare.

Ista possunt allegari exēpla riter ad multa p̄mo ad cautelas malignoz q̄ pponūt hominib⁹ probleumata bifurcata. vt quo cūqz se vertant vel respōdeant in aliquo capiāt prudētes tamē viri sciunt euadere et mediā viā tenentes sciunt huiusmodi ma licias in caput facientium retrō quē. Vel allega quomodo nō decet q̄ criminōsus criminōsum accuset. et quomodo quilibet ā te qm condempnet alium. debet

scripturam quam scripsit deus i terra sue conscientie id est prop̄ā hindere sim et remorsū legere. et ibi peccata sua cognoscere. et sic cum se videt maiora vel similia a liquociens om̄isſe debet ab hu iusmodi vindicatiua accusacōe cessaē. Dicit̄ ei q̄ in illa scriptura quā i tra scripsit. qlibet pccā sua videbat qb⁹ vīlis oīnūo recēde bat. Cū igit̄ dñs scripsit i mē te et in conscientia cuiuscunq; scripturam indelibilem sc̄ finde risim et remorsum. constat q̄ si infra bñ legerim̄ et peccata nos tra bene ponderauerimus statim videbimus nos indignos ad aliōs iudicandum et sic de talib⁹ ac cusacionib⁹ et iudicijs q̄escem̄ et ad nostrā consideracionem po cius recēdemus. Qui sine pecca to est restrum: primus in eam lapidem mittat. ac. Ac si velle dicere. Non decet peccatorem alios accusare. sed potius se cas tigaēt. Matb. vii. Quō vides fel tuā in oculo fratrī tui: trabem aūt in oculo tuo nō cōsideras. Vel illud q̄ xp̄s fecit secūdo scri bens vt lo cū daret reōdēdi pōt allegari quō prudēs iudex deb̄ multa dissimulaē et sub colōe v ius aliud intendere. vt inten tū suū possit melius hēre. Vel allega de mīa saluatoris q̄ non vult mulierē peccattrīcē. i. aiam petire. si ipaz ab accusatoribus .i. dēomb⁹ et tēptatorib⁹ libēaē